
Członków Zarz. du 

4. 

(206,,Ii 3/ 4  

UCHWAŁA Nr e23.1   /2010 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 	stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu projektu „Wszyscy jeste śmy z tej samej 
gliny", realizowanego w ramach dzia łania 9.5 Programu Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. 
zm. 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdzić  Regulamin programu „Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" 
realizowanego w ramach dzia łania 9.5 Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, 
w partnerstwie z gminami z terenu powiatu bydgoskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 

Przewodniczący 
Zarządu P wiatu Bydgoskiego 

Kazimierz Krasowski 

1  Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 167 
poz. 1759, z 2007r. Nr173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111,Nr 223 poz 1458, oraz z 2009 Nr 92, poz. 753 



Uzasadnienie: 

Powiat Bydgoski w partnerstwie z gminami z terenu powiatu bydgoskiego 
złożył  wniosek o przyznanie dofinansowania dzia łania 9.5 Programu 
Operacyjnego Kapitał  Ludzki. Wniosek ten zosta ł  rozpatrzony pozytywnie, 
otrzymał  dofinansowanie. G łównymi działaniami w ramach tego projektu jest 
przeprowadzenie warsztatów garncarskich oraz zaj ęć  artystycznego zdobienia 
dla dzieci z terenu powiatu bydgoskiego. 

Niniejszy Regulamin opracowany zosta ł  z zachowaniem celów Dzia łania, 
jak również  założeń  Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki. 

• 



I KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

* 
* 
 * 

* * 

Załącznik do Uchwa ły Nr 232/2010 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 stycznia 2010 r. 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekde 
„Wszyscy jesteśmy z tej samej gliny" 

§ 1 Informacja o projekcie 

1. Projekt „Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" realizowany jest przez Powiat Bydgoski w Partnerstwie 

•

z gminami powiatu bydgoskiego: Gmin ą  Sicienko, Gmin ą  Dąbrowa Che łmi ńska, Gmin ą  Białe Błota, Gmin ą  

Koronowo, Miastem i Gmin ą  Solec Kujawski, Gmin ą  Nowa Wie ś  Wielka, Gminą  Osielsko i Gminą  Dobrcz. 

2. Projekt realizowany jest na terenie powiatu bydgoskiego. 

3. Okres realizacji projektu: 01.01.2010 r. — 31.03.2010 r. 

4. Projekt wspó łfinansowany jest przez Uni ę  Europejską  z Europejskiego Funduszu Spo łecznego w ramach 

Działania 9.5. „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich" Programu Operacyjnego Kapita ł  

Ludzki. 

§ 2 Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin okre ś la zasady rekrutacji i doboru uczestników projektu „Wszyscy jeste śmy z tej samej 

gliny". 

2. Biuro Projektu mie ści się  w Wydziale Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego 

• 	w Bydgoszczy, ul. Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz. 

3. Realizatorem projektu jest Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy we wspó łpracy z urz ędami miast i gmin 

powiatu bydgoskiego. 

4. W ramach projektu przewiduje si ę  udzielenie wsparcia dla minimum 160 dzieci, w wieku od 8 do 15 lat, 

z terenów wiejskich powiatu bydgoskiego. 

5. W ka żdej z gmin partnerskich w warsztatach uczestniczy ć  będzie minimum 20 dzieci. 

6. Na terenie ka żdej gminy — partnera projektu - przeprowadzone zostan ą  2 warsztaty garncarskie oraz 

1 warsztat artystycznego zdobienia i pakowania prezentów. W ka żdym warsztacie garncarskim uczestniczy ć  
będzie minimum 10 dzieci. Uczestnicy obu warsztatów garncarskich wezm ą  udzia ł  w warsztatach 

artystycznego zdobienia i pakowania prezentów. 

„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny"" 	 1 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 



     

KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

7. Na zako ńczenie realizacji projektu zorganizowane zostan ą , w miejscach realizacji warsztatów, wystawy 

wykonanych prac. 

§ 3 Warunki uczestnictwa 

1.W projekcie mogą  wzi ąć  udzia ł  uczniowie szkó ł  podstawowych i gimnazjalnych zamieszkali na terenach 

wiejskich powiatu bydgoskiego (istotne jest miejsce zamieszkania). 

2. Uczestnikiem w projekcie jest dziecko w wieku od 8 do 15 lat. 

3. Uczestnika zg łasza jego rodzic/opiekun prawny. 

4. Informacja o terminie sk ładania dokumentów dost ępna będzie w siedzibie partnerów projektu oraz na 

stronach internetowych partnerów projektu. 

5. W celu zg łoszenia uczestnika do projektu nale ży dostarczy ć  wype łnion ą  ankietę  rekrutacyjn ą  do urz ędu 

danej gminy. 

6. Po zakwalifikowaniu si ę  do projektu rodzic/opiekun prawny uczestnika ma obowi ązek uzupe łni ć  
dokumenty rekrutacyjne: 

a. deklaracj ę  uczestnictwa 

b. formularz danych osobowych uczestnika 

§ 4 Zasady wyłaniania Uczestników projektu 

1. Proces rekrutacji zostanie przeprowadzony w oparciu o dwa podstawowe kryteria: 

a. kolejność  napływu zgłosze ń  
b. pierwsze ń stwo dzieci niepe łnosprawnych oraz z rodzin korzystaj ących ze świadcze ń  z opieki społecznej. 

2. Wymagane dokumenty rekrutacyjne: 

a. ankieta rekrutacyjna (wzór stanowi za łącznik Nr 1 do Regulaminu), 

b. deklaracja uczestnictwa w projekcie, (wzór stanowi za łącznik Nr 2 do Regulaminu), 

c. oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego uczestnika projektu o wyra żeniu zgody na przetwarzanie 

danych osobowych, (wzór stanowi za łącznik Nr 1 do Deklaracji uczestnictwa). 

3. Dokumenty rekrutacyjne oraz terminy ich sk ładania dost ępne będą  na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy www.powiat.bydgoski.pl  (w zakładce projekty aktualnie realizowane) oraz na 
stronach internetowych urz ędów gmin powiatu bydgoskiego — partnerów w projekcie. 

„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny"" 	 2 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 



     

KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

4. Dokumenty rekrutacyjne zebrane przez partnerów, z nadanym indywidualnym kodem zg łoszeniowym, 

przekazane zostan ą  do Wydzia łu Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
celem przeprowadzenia kwalifikacji Beneficjentów Ostatecznych. 

5. Kwalifikacja Beneficjentów Ostatecznych dokonywana b ędzie przez Komisj ę  Rekrutacyjn ą  złożon ą  
z pracowników Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 
Z posiedzenia Komisji sporz ądzany będzie protokó ł, którego załącznikami będą  listy osób przyj ętych, 

nieprzyj ętych, oraz rezerwowych . 

• 6. Po zakończeniu rekrutacji na stronie ka żdego urzędu opublikowana zostanie lista rankingowa oraz lista 
rezerwowa dzieci zakwalifikowanych do projektu (opublikowane zostan ą  indywidualne kody zgłoszeniowe). 
Rodzic/opiekun prawny zakwalifikowanego uczestnika warsztatów zostanie dodatkowo powiadomiony 
o wynikach kwalifikacji telefonicznie. 

7. Osoby z list rezerwowych b ędą  kwalifikowane w przypadku rezygnacji osób z list podstawowych. 

§ 5 Prawa i obowiązki uczestników 

8. Udzia ł  w projekcie jest dla uczniów bezp łatny, współfinansowany przez Uni ę  Europejską  w ramach 

Europejskiego Funduszu Spo łecznego. 

9. Uczestnik projektu ma prawo zg łasza ć  realizatorowi projektu swoje uwagi i opinie dotycz ące 

przeprowadzanych dzia łań , w tym ocenia ć  pracę  podmiotów prowadzących warsztaty, celowość  
i przydatność  form wsparcia oraz sposób ich realizacji. 

4. Realizator projektu nie zwraca kosztów dojazdu uczestnika na zaj ęcia. W przypadku zakwalifikowania si ę  

dziecka do udzia łu w projekcie rodzic/opiekun prawny, zobowi ązany jest do zapewnienia dziecku transportu 

• na zajęcia i z zajęć  oraz opieki podczas tej podró ży. 

5. Udział  w warsztatach jest obowi ązkowy. Ka żdy uczestnik zobowi ązany jest do punktualnego i aktywnego 

uczestnictwa w zaj ęciach potwierdzonego ka żdorazowo na li ście obecności. Usprawiedliwione b ędą  
nieobecności spowodowane chorobą, nagłymi wypadkami losowymi lub innymi uzasadnionymi 

przypadkami. Informacj ę  o usprawiedliwieniu nieobecności rodzic/opiekun prawny uczestnika 

ma obowi ązek przekazać  niezw łocznie koordynatorowi projektu lub do Biura Projektu. 

10. W przypadku rezygnacji uczestnika warsztatów, rodzic/opiekun prawny uczestnika zobowi ązany jest 

pisemnie, w terminie 7 dni przed planowanym terminem warsztatów, powiadomi ć  realizatora projektu 

o tym fakcie wraz z podaniem przyczyny rezygnacji. 

„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny"" 	 3 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 



     

KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

12. Opiekun prawny uczestnika jest zobowi ązany do bie żącego informowania o zmianach w danych 

telead resowych. 

13. Rodzic/opiekun prawny uczestnika jest zobowi ązany do zapoznania si ę  z postanowieniami niniejszego 

Regulaminu. 

§ 6 Udział  w projekcie 

1. Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest zakwalifikowanie si ę  do projektu oraz z łożenie wymaganych 
załączników. 

2. Warsztaty odbywa ć  się  będ ą  zgodnie z ustalonym harmonogramem, ustalonym przez partnerów, 

udostępnionym na stronie internetowej urz ędów miast i gmin powiatu bydgoskiego oraz Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy. 

3. Na zako ńczenie projektu koordynator przeprowadzi rozmowy z losowo wybranymi uczestnikami oraz 
z prowadz ącymi warsztaty w celu okre ś lenia przydatno ści warsztatów. 

§ 7 Przepisy końcowe 

1. Nadzór organizacyjny i merytoryczny nad realizacj ą  projektu sprawowa ł  będzie Koordynator Projektu przy 
współpracy z przedstawicielami gmin powiatu bydgoskiego - partnerów projektu oraz uczestnicz ącymi 
w realizacji projektu stowarzyszeniami. 

3. W przypadkach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzj ę  podejmuje realizator projektu. 

4. Regulamin obowi ązuje w okresie trwania projektu od 01.01.2010 r. do 31.03.2010. 

Załączniki: 

1. ankieta rekrutacyjna, 
2. deklaracja uczestnictwa w projekcie. 

Biuro Projektu 
Wydzia ł  Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

ul. Konarskiego 1-3 , 85-066 Bydgoszcz 
tel. 052 58 35 442, tel/fax 052 58 35 441 

„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny"" 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 

4 



KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCI 

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Załącznik 1 
do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

„Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny 

ANKIETA REKRUTACYJNA - projekt „Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" 

Deklaruję  chęć  uczestnictwa dziecka w zaj ęciach w ramach projektu: 

Kod zgłoszeniowy 

Imię/imiona i nazwisko dziecka 

Adres dziecka 

Ulica Nr budynku Nr mieszkania 

Miejscowość  Kod pocztowy Gmina 

Data urodzenia Wiek (ukończone) 

Szkoła Klasa 

Orzeczony stopień  niepełnosprawności dziecka 

o TAK o 	NIE 

Czy korzysta ze świadczeń  pomocy społecznej? 

o TAK o 	NIE 

Imię  i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 

Telefon kontaktowy do rodzica/opiekuna prawnego 

Niniejszym wyrażam zgodę  na wzięcie udziału wyżej wymienionego dziecka w procesie rekrutacji 
uczestników do projektu „Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny". Jestem świadomy, że wypełnienie 
niniejszej ankiety nie gwarantuje uczestnictwa w projekcie. 

W przypadku zakwalifikowania si ę  dziecka do udzia łu w projekcie oświadczam, iż  zdaję  sobie 
sprawę , że zajęcia mogą  odbywać  się  zarówno w, jak i poza miejscowo ścią  zamieszkania dziecka 
oraz, że zapewnię  dziecku transport na zajęcia i z zajęć  oraz opiekę  podczas tej podróży. 

Miejscowość , data 	 Podpis rodzica/opiekuna prawnego 
„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny" 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk 
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 



1  KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 
* 

** 
* 

** 

Załącznik 2 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

„Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
„Wszyscy jesteśmy z tej samej gliny" 

1. Wyra żam zgod ę  na uczestnictwo w Projekcie „Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" , realizowanym przez 

Powiat Bydgoski w ramach Dzia łania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich" Programu 

Operacyjnego Kapita ł  Ludzki 

2. W razie konieczno ści zrezygnowania z udzia łu w projekcie, zobowi ązuję  się  do pisemnego powiadomienia 

o tym fakcie Biura Projektu wraz ze wskazaniem uzasadnienia. 

• 	Jednocze śnie oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/łam się  z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

2. Oświadczam, że zgodnie z wymogami Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa, dziecko spe łnia warunki do 
uczestnictwa w projekcie i jest uprawnione do uczestnictwa w projekcie. 

3. Zostałem/łam poinformowany/na, że projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Spo łecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki w zwiqzku 
z czym zobowiązuję  się  do systematycznego uczestnictwa mojego dziecka w organizowanych warsztatach. 

4. Mam świadomość, że warsztaty mogq odbywać  się  w miejscowości innej niż  moje miejsce zamieszkania 
i w przypadku zakwalifikowania si ę  dziecka do udziału w projekcie zobowiązuję  się  do zapewnienia dziecku 
transportu na zajęcia i z zajęć  oraz opieki podczas tej podró ży. 
5. Oświadczam, że dane osobowe podane przeze mnie w związku z ubieganiem się  o udział  w projekcie sq 
prawdziwe i zosta łem/łam pouczony/a o odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń  niezgodnych 
z prawdq, przewidzianej w art. 233 Kodeksu karnego (Dz. U. Nr 88 z 1997r., poz. 553 ze zm.). 
5. W przypadku rezygnacji dziecka z projektu w trakcie trwania wybranej przez mnie formy wsparcia, 

zobowiązuję  się  do zwrotu kosztów poniesionych na zorganizowanie warsztatów, w przeliczeniu na 
uczestnika projektu. 

• 
Miejscowość, data, 	 czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego * 

*Obowi ązkowe w przypadku uczestników niepe łnoletnich 

Załączniki: 

1. O świadczenie uczestnika projektu o wyra żeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

2. Dane uczestnika i wybór formy wsparcia 

„Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 



POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

* 
* 

*** * 
* 

*** 

  

KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCI 

Załącznik 1 
do Deklaracji uczestnictwa w projekcie 

„Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU O WYRAŻENIU ZGODY 
NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

• 	W zwi ązku z przystąpieniem do Projektu „Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki wyra żam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych. 

Oświadczam, i ż  przyjmuj ę  do wiadomości, że: 

1) administratorem tak zebranych danych osobowych jest Instytucja Zarz ądzaj ąca dla Programu 

Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, tj. Ministerstwo Rozwoju Regionalnego w Warszawie; 

2) moje dane osobowe oraz dane osobowe dziecka b ędą  przetwarzane, wy łącznie w celu udzielenia 

wsparcia i obsługi Projektu; 

3) moje dane osobowe oraz dane dziecka mog ą  zosta ć  udostępnione innym podmiotom w celu ewaluacji, 

jak równie ż  w celu realizacji zada ń  związanych z monitoringiem i sprawozdawczo ścią  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapita ł  Ludzki; 

4) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 

moż liwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu; 

5) mam prawo dost ępu do tre ści swoich danych oraz danych dziecka i ich poprawiania. 

• 

Miejscowo ść, data, 	 czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego * 

*Obowi ązkowe w przypadku uczestników niepe łnoletnich 

„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny" 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 



.)!A KAPITAŁ  LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCI 

    

POWIAT 
BYDGOSKI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Załącznik 2 
do Deklaracji uczestnictwa w projekcie 

„Wszyscy jeste śmy z tej samej gliny" 

DANE OSOBOWE 

1 Imi ę  (imiona) i nazwisko 

2 Data i miejsce urodzenia 

3 Wiek w chwili przyst ąpienia do projektu 

4 Data przystąpienia do projektu 

5 Miejsce 
zamieszkania 

województwo 

powiat 

miejscowo ść  

kod pocztowy 

ulica, nr domu/lokalu 

6 Telefon 

7 PESEL 

8 Płeć  (zaznacz wła ściwe) o 	Kobieta 

o M ężczyzna 

9 Telefon domowy / Telefon komórkowy 

10 Imię  i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 

11 e-mail 

12 Obszar (zaznacz na jakim obszarze le ży 

miejscowo ść  wymieniona w punkcie 4) 

o 	miejski - gminy miejskie i miasta powy żej 25 tys. 

mieszka ńców 
o 	wiejski — gminy wiejskie, gminy wiejsko-miejskie i 

miasta do 25 tys. mieszka ńców 

WYBRANE FORMY WSPARCIA 

1 Warsztaty z garncarstwa 

2 Warsztaty z artystycznego zdobienia i pakowania prezentów 

„Wszyscy jeste ś my z tej samej gliny" 

Projekt wspó ł finansowany przez Uni ę  Europejsk ą  
w ramach Europejskiego Funduszu Spo ł ecznego 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

